
plug §55 plo

Zákazník

Městské kulturní středisko Nový Jıčín,
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Masarykovo náměstí 32 / 20

741 01 NOVÝ JIČÍN

Vážem'přátele',
na základě Vašípoptávky

Nabídka
Nabídka č: 2801569

ze dne.“ 4. 3. 2019

, za kterou Vám tímto děkujeme, nabízíme následující:

`AUDlX AP62 OMS bezdrátový dual VOCAL SET s mikro 2 30 570,00 KČ
Bezdrátové systémy Audix OM-S je vokální mikrofon navržený, vyrobený a testovaný v USA HI, 10 % 27 513,00 KČ l I

OMS je dynamický vokální mikrofon pro široké Spektrum použití. Ultralehká .,
AP62-0M5 membrána konstrukce VLM (Very Low Mass) zajišťuje vysokou citlivost k 55 026100 Kc _

hudebnímu detailu, jejímž důsledkem je značná srozumitelnost vokálu i v
prostředích s vysokou mírou okolního hluku. Dále se vyznačuje vysokou odolností
proti zpětné vazbě a schopnost zvládnout vysoké hladiny akustického tlaku nad
144 dB bez zkreslení. Tento mikrofon byl velmi kladně přijat kritikou a označen
za velmi pozoruhodný Zpěvový mikrofon. Začal se objevovat na mnoha
nejpreciznějšich koncertních představeních známých umělců, jakými jsou Alanis
Morissette, Foo Fighters, Goo Goo Dolls a dalších, stejně jako v televizních show
a videoklipech. Mikrofon Audix OM-S je lehce zeslaben na basech a zvýrazněn
na vyšších středech. Excelentně Zní na velkých PA Systémech bývá označován
jako přirozeně znějící a srozumitelný mikrofon vhodný pro pódiový mix.
Neobyčejně pevná konstrukce mikrofonu umožňuje velké zesílení odposlechu bez
Zpětné vazby. OM-S má vynikající vlastnosti také v oblasti přeslechu bicích a
kytar do vokálu, což ocení nejen interpreti, ale i zvukoví inženýři. Použití: sólový

, Zpěv, vokály, saxofon, el. kytara, brassové dechové nástroje, dobro, flétna,
perkuse, bicí, studio. Technické údaje: dynamický, směrová charakteristika,
hyperkardioidni, frekvenční rozsah 48H: - 19kHz, impedance 200 ohmů,
citlivost @ 1k 1,8 mV/ Pa

H60 - Ruční mikrofon
Ruční bezdrátový vysílač, mimořádně vyvážená a pevná konstrukce
Rozsah: 64 MHz
Modulární Systém výměny mikrofonových kapslí
Kompatibilní s dynamickými (0M série) i kondenzátorovými mikrofony (VXS)
Vysoce kontrastní LED displej S ukazatelem stavu baterie a frekvence
Softvérové MUTE tlačítko
Baterie: 2×AA
Výdrž: až 10 hodin

R62 - dvoukanálový přijímač
Šířka pásma: 64 MHz
Duální diverzitní anténa pro dokonalý a nerušený příjem

` Až 16 systémů současně
207 přednastavených frekvencí
2560 manuálně nastavitelných frekvencí

` Šířka pásma: 522 -586 MHz
Dosahu: 90 rn
Vysoce kontrastní LED displej
Rackové kovové úchyty
Systém SCAN - SYNC - PLAY pro Snadné a rychlé spárování S vysílačem
Výstup: symetrický XLR a nesymetrický 6,3 Jack
Funkce: Squelch, pilot, Iockout
Frekvenční rozsah: 45 Hz -18 kHz

zAuDıx AP eso 4 3 958.00 Kč - `
Bezdrátové systémy 560 - DOGYPGCK 10 % 3 562,00 Kč
860 Opaskový vysílač (bodypack)

Rozsah: 64 MHz
Robustní avšak lehká kovová konstrukce
Modulární anténa
Nastavení gainu a citlivost

14 248,00 Kč

Vysoce kontrastní LED cfisplej s ukazatelem stavu baterie a frekvence
Softvérové MUTE tlačítko
Konektor: 3 pinový mini-XLR

i Baterie: 2xAA

MUSIC'DA TA s. r. O.
U Tržiště 2246 ' 5 94 01 Velké Me:ı`říčí



'"*
*H

//ı
/ý
ł

Výdrž: až 6 hodin
MI.MU-53HNS_ . __-.- . .. 4 .. 312.400 Kč

` Mikrofony Kondenzátorový náhlavní mikrofon. Lehká a odolná konstrukce. Průměr iO G/ø. 2 81.2.00 KČ

'krofonní kapsle 10 mm. Mikrofon je odolný proti vlhku a potu. Kvalitní a plný
_,

MU-53HNS m'
_.

Zvuk s vysokou odolností proti zpětné bazbě. Kapsle je uložena v pružném husim 11 248i00 KC `ˇ-ˇ‹7

krku, který lze přesně nastavit dle požadvků. Vhodný pro pro řečníký, divadla,

studia a veškeré live aplikace. Délka přívodního kabelu 150 cm. Hmotnost

pouhých 30g.

qnì

Aplikace

l
- Mluvené slovo

l -Zpěv

l Technické údaje

l
Typ kapsle: kondenzátorové

i
Charakteristika: Směrova' (kardioda)

l citlivost: 46d0v±3dBv/i>a

i
Frekvenční rozsah: 50Hz~18KHz±3dB

impedance: 2000
Max SPL: 125dB

j
Délka kabelu: 150cm

l Pozice mikrofonu: levá a pravá Strana

Hmotnost“. 30g

Barva: béžová - tělová

Obsah balení

Mikrofon MU-53HNS

NEUT RIK RT3FC-B
4 55.00 Kč

XLR Mini XLR samice. 3pin. Zlacené kontakty, kovové tělo. Pro kabel od 2.0mm O 0/0 55 .00 KČ I

RraFce d° 4'5 mm'
220,00 Kč

........... .. _ -,..„. _. ._ ...0..._.. ,
._ . ..„__ __ _. _ . ._

`AUDIX AP ADS48
1 10 405.00 Kč

Bezdrátové Systémy Anténní distributor pro novou řadu bezdrátových přijímačů AP, lze připojit až 4 10 0/.3 Q 35400 Kč l' f

dvoukanálové při'imače (8 kanálů),

v "

l ADS48 J
9 364,00 Kc

`AUDIX AP ANTDA4161 anténa pro bezdrátové přijímač 2 5 694.00 Kč __N

Í Beldľàíovë Systémy Širokopásmová aktivní Směrová anténa pro lepší příjem (522-865 MHz). Používá lO 0/0 5 125,00 KČ Q

l
se Se Standardním koaxiálnim kabelem s BNC konekto . Má 15dB Zisk si nálu

_,

MMO/44161 d . . . . .. 'V , . g io 250 00 K0
j

pro prijem na álku. idealni pro pouziti s dıstribucnım antennim systémem ADS i

l
48.

i .. . . .. . .. . . ............. . . .. .. . _. _. .. . ..

l ıvııpRo Mi Kaheı R058 TNC-TNC - 5m 2 458.00 Kč

lAntenni Systém Flexibilní koaxiální propojovací kabel R658 s lankovým jádrem, konektory TNC- 'lO 0/0 412.00 Kč; O

l TNC, délka 5m. Kabel 'evhodn' ro ro o'eníbezdráto ' hs stémů aantén. _,

jTNc-TNC-sm 1 Vp p p' WC V 824,00 Kc

LL. ..................

Cena celkem vč. DPji; 122 427,80 Kč Qe_na celkem bez DBłi; jgj 180,00 IÁŠ.-.-nvv\ . ..-.-._nn~«- v „v“ ›. . _n . v.v.-,- „-..--.. -.--.-.vv.v.- Ani-vn“. - ‹..‹ . _-- l ..›.-_`v.~„_i -ø-„.... news, -..-_.-.fl.›-.-~ w-IøvA-flfln ._-ø_-__-- ......-...“ „x ,nv-I. - i -.'„.--- »Mi-_ in

Uvedené cenyjsou bez DPH!

Doprava: 150Kč s DPH
Pokud se rozhodnete pro naše řešení,

I I zvolíte jednoznačně vysokou kvalitu!

způsob Úhrady; Faktura s Splatnostı 14 dnı
Děkujeme Vám za důvěru

Platnost nabídky

Zpracoval.ı _ l GSM". I email:

Termín dodání: Dle dohody

MUSIC'DA TA S.r.0.

U Tržiště 77- 6 ° 594 01 Velke' Meziříčí




